UBND TỈNH KHÁNH HÒA         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:          /QĐ-PTTH Khánh Hòa, ngày       tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Bảng giá Quảng cáo, Dịch vụ năm 2022

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

Căn cứ Luật Báo chí ngày 05/4/2016, Luật Quảng cáo ngày 21/6/2012;

Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14/02/2015 của Chính phủ Quy

định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 2575/QĐ-UB, ngày 22/11/1994 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thành lập Đài Phát thanh - Truyền hình Khánh Hòa và

Quyết định số 1576/QĐ-UBND, ngày 28/6/2012 của UBND tỉnh Khánh Hòa về

việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Đài Phát

thanh và Truyền hình Khánh Hòa;

Căn cứ Kết luận của Lãnh đạo Đài về việc xây dựng Bảng giá Quảng cáo,

Dịch vụ năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Dịch vụ và Quảng cáo,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này: “Bảng giá Quảng cáo; Bảng

giá quảng bá, tuyên truyền khung giờ Thời sự; Bảng giá Mục Thông tin

Kinh tế Xã hội; Bảng giá Quảng cáo trên Trang Thông tin Điện tử; Bảng

giá Marketing, PR Fanpage + Youtube “Truyền hình Khánh Hòa”; Bảng

giá Dịch vụ Sản xuất và Thiết bị Kỹ thuật năm 2022” của Đài Phát thanh và

Truyền hình Khánh Hòa.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2022.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng Phòng Dịch vụ và Quảng cáo; Kế hoạch và

Tài vụ và các phòng liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                    GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính (để quản lý);

- Sở Công thương (để quản lý);

- Cục Thuế tỉnh (để quản lý);

- Lưu VT, KHTV, DVQC.

      Lê Anh Vũ

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-14T15:42:00+0700
	Việt Nam
	Lê Anh Vũ<lavu@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-14T17:01:22+0700
	Việt Nam
	Đài Phát thanh và Truyền hình<dptth@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-14T17:01:29+0700
	Việt Nam
	Đài Phát thanh và Truyền hình<dptth@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-14T17:01:36+0700
	Việt Nam
	Đài Phát thanh và Truyền hình<dptth@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!